\.

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.1.^.888/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve:

CLASSIFICAR, a partir de 01 de Março de 2008, os funcionários,
em comissão, relacionados abaixo conforme cargos e níveis desta Prefeitura
Municipal, a seguir:

NOM E CARGO- n í v e l CARGO-NIVEL ATUAL SECRETARIA

ROSANA REIS ALVES CORRÊA SEC. A D JU N TO -'V SEC. ADJUNTO DE SAÜDE
COLETIVA - CC-m SAÚDE

DARCI DE LIMA DIRETOR "7E" DIRETOR DA DEFESA
CIVIL CC-III SEGURANÇA

JOAO ORLANDO BOUZAN
GUIMARAES

COORDENADOR DE
LABORATORIO - "jAT

GERENTE DE
LABORATORIO DE
ANATOMOPATOLOGIAS-
CC-V

SAUDE

MARIA TERE2A NOGUEIRA
BARBOSA DIRETOR "yE" ASSESSOR TÉCNICO I -CC-

IV N. JURÍDICOS

MARIA DO CARMO COURA
MASCARENHAS DIRETOR "yE" GERENTE DE

PATRIMÔNIO - CC-IV ADMINISTRAÇAÕ

ELIDA DO AMARAL VIEIRA
SANTOS PROCURADOR CHEFE -"3” ASSESSOR JURÍDICO I -

CC-I N. JURÍDICOS

RODRIGO RONCONI DOS
SANTOS ABRAHAO DE
BARROS

ASSESSOR JURÍDICO I -
"2"

ASSESSOR JURÍDICO II -
CC-Il N. JURÍDICOS

NEIDE SANTOS CARDOSO ASSESSOR JURÍDICO II - ASSESSOR JURÍDICO II -
CC-II N. JURÍDICOS

J UAREZ BATISTA TORRES ASSESSOR JURÍDICO III -
"2"

ASSESSOR JURÍDICO 11 -
CC-II N. JURÍDICOS

LUIZ FRANCISCO DE LIMA SEC. ADJUNTO-"!" SEC. ADJUNTO
OPERAÇÕES - CC-III

MEIO AMB AGE
DES RURAL

DANIEL NICODEMOS
BARBOSA SEC. ADJUNTO -"i" SECRETARIO ADJUNTO

DEOPERACOES -CCIII
MEIO AMB AGE
DES RURAL

PAULO CESAR SARQUIS UDE DIRETOR "yE" COORDENADOR DO DST-
AIDS -CC-IV SAUDE

PLÍNIO GOMES FIGUEIRA DIRETOR "yE" ASSESSOR DE EVENTOS -
CC-IV EDUCAÇÃO

MARIANE ZAPPA MEIREILLES
DE LIMA FERREIRA DIRETOR "yE" GERENTE DE FARMACIA -

CC-IV SAUDE

MARIA LUIZA PINTO
ANTUNES ARMOND

SEC. ADJUNTO DE
CULTURA-"!"

SEC. ADJUNTA DO
CENTRO EDUCACIONAL
PE LEO - CC-III

EDUCAÇÃO

ELCIO VIEIRA SECRETARIO - "3” SECRETARIO MUNICIPAL
DE EDUCACÃO -CC-I EDUCAÇÃO

ANGELA MARIA MEDEIROS DIRETOR "yE” ASSESSOR
ADMINISTRATIVO - CC-IV PLANEJ URBANO

TELMA CRISTINA FERREIRA
VENDITTI

ASSESSOR DE EVENTO -
"yE"

ASSESSOR DE EVENTOS -
CC-IV GOVERNO

MAURO MARTINS FERREIRA DIRE'r OR DE PROJETOS -
"yE"

GERENTE DE
COOPERATIVAS DE
MATERIAL RECICLAVEM
-CC-IV

SADS

TH ALES EDUARDO NUNES DE
AQUINO

CHEFE DE SETOR -B6A"
GERENTE DE
LABORATORIO DE
ANALISE CLINICAS -  CC-VI

SAUDE